


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 742520290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Ústí nad Labem  
 Adresa místa spotřeby: Velká hradební 61/61, Ústí nad Labem, 40021  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10040	Mapa odkládací tříklopá 253 - modrá	modrá	ks	1	2,27	30	68,10Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	3	95,13Kč
10134	Zakládací obal L Premium 110 mic. (100ks žlutá		bal	100	123,15	1	123,15Kč
10202	Rychlovazač OA závěsný PP - modrý (10ks modrá		bal	10	38,82	3	116,46Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	10	31,00Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	10	11,10Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	2	7,06Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	2	12,92Kč
10430	Perm. popisovač CENTROPEN 8576 - čer černá		ks	1	13,59	1	13,59Kč
10484	Staples, jednorázový opravný strojek, 5 m		ks	1	12,22	1	12,22Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	1	4,14Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	2	25,62Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	2	22,66Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	10	206,10Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	11	12,21Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 761,46Kč**

Konec sestavy